El Consejo de Administración acordó el pasado día 29 de octubre de 2025, someter a la 

consideración de los accionistas de la Sociedad reunidos en la Junta General Extraordinaria de 

accionistas celebrada el día 1 de diciembre de 2025, en primera convocatoria, un aumento de 

capital por importe nominal máximo de 56.969,68 € (cincuenta y seis mil novecientos sesenta 

y nueve euros con sesenta y ocho céntimos) mediante la emisión de hasta 2.848.484 nuevas 

acciones, de 0,02 euros de valor nominal y con una prima de emisión de 1,63 euros cada una 

de ellas (por tanto, con un tipo de emisión de 1,65 euros por acción, lo que supone un

[...]

Capital social de la Sociedad antes del Aumento de Capital 

El capital social de la Sociedad previo a la ejecución del Aumento de Capital asciende a 

SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON 

DIECIOCHO CÉNTIMOS (688.291,18 €) representado por TREINTA Y CUATRO 

MILLONES CUATROCIENTAS CATORCE MIL QUINIENTAS CINCUENTA Y NUEVE 

(34.414.559) acciones de 0,02 € de valor nominal cada una, todas ellas integrantes de una única 

clase y serie. Todas las acciones están totalmente suscritas e íntegramente desembolsadas, 

tienen los mismos derechos y obligaciones, y se encuentran representadas por medio de